Tipo: ENTRATA

Comune di Premeno

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
Avanzo di Amministrazione 123.000,00 31.575,33 31.575,33
di cui Fondi Vincolati 8.510,45 8.510,45
Finanziamento Investimenti 123.000,00 2.575,33 2.575,33
Fondo Ammortamento
Fondi Non Vincolati 20.489,55 20.489,55
TITOLO 1
Entrate Tributarie
CATEGORIA 1
Imposte
1.01.0030 RECUPERO EVASIONE ICI 7.383,80 13.000,00 30.000,00 25.250,00 20.000,00 75.250,00
1.01.0030 IMPOSTA COMUNALE IMMOBILIARE 354.999,98 365.000,00 580.000,00 585.800,00 585.500,00 1.751.300,00
1.01.0040 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' 3.125,00 3.200,00 2.500,00 2.525,00 2.575,00 7.600,00
1.01.0050 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO 14.575,36 670,00
DELL'ENERGIA ELETTRICA
1.01.0060 COMPARTECIPAZIONE GETTITO IRPEF 44.717,86 44.718,00
-TRASFERIMENTI STATALI
1.01.0070 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 47.412,19 71.000,00 79.000,00 79.790,00 79.886,00 238.676,00
1.01.1010 IMPOSTA DI SOGGIORNO 19.000,00 14.000,00 14.140,00 14.423,00 42.563,00
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 472.214,19 516.588,00 705.500,00 707.505,00 702.384,00 2.115.389,00
CATEGORIA 2
Tasse
1.02.0010 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED 4.407,38 4.500,00 3.500,00 3.535,00 3.606,00 10.641,00
AREE PUBBLICHE
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Comune di Premeno

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
1.02.0029 ADDIZIONALE ERARIALE SULLA TASSA 17.100,00 17.100,00
SMALTIMENTORIFITUI
1.02.0030 TASSA RIFIUTI E SERVIZI 170.999,28 171.000,00 235.250,00 237.602,00 237.600,00 710.452,00
TOTALE CATEGORIA 2 ...... 192.506,66 192.600,00 238.750,00 241.137,00 241.206,00 721.093,00
CATEGORIA 3
Tributi speciali ed altre entrate tributarie
proprie
1.03.1029 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO 103.052,86 97.964,64 43.147,00 43.578,00 41.450,00 128.175,00
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 103.052,86 97.964,64 43.147,00 43.578,00 41.450,00 128.175,00
TOTALE TITOLO 1 767.773,71 807.152,64 987.397,00 992.220,00 985.040,00 2.964.657,00
Entrate Tributarie
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Tipo: ENTRATA

Comune di Premeno

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

2013

- 2015

2013 2014 2015

TOTALE

ANNOTAZIONI

2.01.0010

2.01.0020

2.03.0010

2.03.0020

2.05.0450

TITOLO 11

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

CATEGORIA 1
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

TRASFERIMENTI STATALI ALTRI
CONTRIBUTI

CONTRIBUTO SVILUPPO INVESTIMENTI

TOTALE CATEGORIA 1

CATEGORIA 3
Contributi e trasferimenti dalla regione per
funzioni delegate

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA
REGIONE

CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER
AMMORTAMENTO MUTUO PER
RIPRISTINO STRADE COMUNALI
(2012-2027)

TOTALE CATEGORIA 3

CATEGORIA 5
Contributi e trasferimenti correnti da altri enti
del settore pubblico

CONTRIBUTO COMUNITA' MONTANA PER
TRASPORTO SCOLASTICO

TOTALE CATEGORIA 5

TOTALE TITOLO 1II
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

35.530,77

733,42

2.575,33

734,00

36.264,19

3.309,33

8.500,00

8.000,00

3.000,00

5.000,00 5.050,00

3.733,34 3.771,00

5.151,00

3.846,00

15.201,00

11.350,34

8.500,00

11.000,00

8.733,34 8.821,00

8.997,00

26.551,34

5.374,02

5.374,02

44.764,19

19.683,35

8.733,34 8.821,00

8.997,00

26.551,34
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Comune di Premeno

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO III
Entrate Extratributarie
CATEGORIA 1
Proventi dei servizi pubblici
3.01.0010 DIRITTI SEGRETERIA PRATICHE EDILIZIA 4.533,03 4.500,00 2.500,00 2.525,00 2.575,00 7.600,00
3.01.0010 DIRITTI DI SEGRETERIA 1.661,60 1.725,00 1.500,00 1.515,00 1.545,00 4.560,00
3.01.0030 DIRITTI RILASCIO CARTE DI IDENTITA' 603,36 700,00 900,00 909,00 927,00 2.736,00
3.01.0040 SANZIONI AMMINISTRATIVE 807,92 1.000,00 2.600,00 2.626,00 2.679,00 7.905,00
3.01.0050 PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI 4.513,94 4.300,00 6.000,00 6.060,00 6.181,00 18.241,00
3.01.0060 PROVENTI SERVIZI REFEZIONE SCUOLA 10.189,82 12.000,00 11.000,00 11.110,00 11.332,00 33.442,00
MATERNA
3.01.0080 COMPARTECIPAZIONE UTILI 11.311,56 11.312,00
DISTRIBUZIONE GAS METANO
3.01.0090 PROVENTI SERVIZI COMUNALI (VERDE) 2.312,53 4.538,00 2.000,00 2.020,00 2.060,00 6.080,00
3.01.0120 PROVENTI SERVIZI REFEZIONE MENSA 7.774,28 7.000,00 10.000,00 10.100,00 10.302,00 30.402,00
SCOLASTICA
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 43.708,04 47.075,00 36.500,00 36.865,00 37.601,00 110.966,00
CATEGORIA 2
Proventi dei beni dell'ente
3.02.0010 SOVRACANONE B.I.M. TICINO 53.987,83 49.615,00 47.000,00 47.470,00 48.419,00 142.889,00
3.02.0020 PROVENTI DI VILLA BERNOCCHI 250,00 2.500,00 2.500,00 2.525,00 2.575,00 7.600,00
3.02.0030 AFFITTO TERRENO DISTRIBUTORE 1.751,59 1.750,00 1.800,00 1.818,00 1.854,00 5.472,00
TOTALE CATEGORIA 2 ...... 55.989,42 53.865,00 51.300,00 51.813,00 52.848,00 155.961,00
CATEGORIA 3
Interessi su anticipazioni e crediti
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Tipo: ENTRATA

Comune di Premeno

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
3.03.0010 INTERESSI ATTIVI DIVERSI 427,57 1.400,00 500,00 505,00 515,00 1.520,00
TOTALE CATEGORIA 3 427,57 1.400,00 500,00 505,00 515,00 1.520,00
CATEGORIA 5
Proventi diversi
3.05.0010 SEGRETERIA CONVENZIONATA 56.236,05 52.800,00 49.500,00 49.995,00 50.995,00 150.490,00
3.05.0020 CONTRIBUTO DEL TESORIERE A 1.000,00
SOSTEGNO ATTIVITA'ISTITUZIONALI
3.05.0020 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI, PROVENTI 8.636,45 6.550,00 5.000,00 5.050,00 5.151,00 15.201,00
VARI, CONCORSI, ECC.
3.05.0050 RIMBORSO QUOTE MUTUI SERVIZIO 36.163,00 36.163,00 36.163,00 36.525,00 37.255,00 109.943,00
IDRICO EFOGNARIO
TOTALE CATEGORIA 5 102.035,50 95.513,00 90.663,00 91.570,00 93.401,00 275.634,00
TOTALE TITOLO III 202.160,53 197.853,00 178.963,00 180.753,00 184.365,00 544.081,00
Entrate Extratributarie
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Tipo: ENTRATA

Comune di Premeno

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013

- 2015

2013

2014

2015

TOTALE

ANNOTAZIONI

4.01.0045

4.01.4029

4.02.0010

4.02.4025

4.03.0080

4.03.1020

4.04.0020

TITOLO 1V

Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossione di
crediti

CATEGORIA 1
Alienazione di beni patrimoniali

ALIENAZIONE IMMOBILI (SCUOLA ESIO -
TERRENO EDIFICABILE )

PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI

TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Trasferimenti di capitale dallo stato

CONTRIBUTO DELLO STATO PICCOLI
COMUNI

CONTRIBUTO DELLO STATO PER
RISTORNO FONDI FRONTALIERI

TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 3
Trasferimenti di capitale dalla regione

CONTRIBUTO REGIONALE L.R.15/2007
CONTRIBUTI PICCOLI COMUNI

CONTRIBUTO DALLA REGIONE PER
INFRASTRUTTURE FOGNARIE

TOTALE CATEGORIA 3 ......

CATEGORIA 4
Trasferimenti di capitale da altri enti del
settore pubblico

CONTRIBUTI E FONDI DELLA COMUNITA'
MONTANA FONDI ATO E L. 1699 ER
MANUTENZIONE ALVEO E BRIGLIA RIO
CAVONE ESIO - RIO LUISINA PIAN DI SOLE
- BRIGLIA SELETTIVA

41.500,00

135.000,00

38.300,00

139.950,00

15.000,00

5.000,00

2.500,00

139.950,00

22.500,00

41.500,00

173.300,00

154.950,00

5.000,00

2.500,00

162.450,00

10.314,34

16.412,84

17.000,00

1

7.500,00

18.000,00

52.500,00

10.314,34

16.412,84

17.000,00

1

7.500,00

18.000,00

52.500,00

5.919,00

60.000,00

65.919,00

5.500,00

71.153,79
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Tipo: ENTRATA

Comune di Premeno

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
4.04.1043 CONTRIBUTO PROVINCIA PER 12.000,00
REALIZZAZIONE AREA DI RACCOLTA
4.04.1045 CONTRIBUTO COMUNITA' MONTANA L. 5.529,90 18.971,89
386/1975 RISTORNO FONDI FRONTALIERI
4.04.4057 CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA PER 11.255,00
RIFACIMENTO SOLETTE SCUOLA
MATERNA
TOTALE CATEGORIA 4 ...... 34.284,90 90.125,68
CATEGORIA 5
Trasferimenti di capitale da altri soggetti
4.05.0010 PROVENTI PER PERMESSI DI COSTRUIRE 10.812,39 12.982,12 1.000,00 5.000,00 3.000,00 9.000,00
4.05.1065 PROVENTI FITTI TERRENI USI CIVICI 30.850,00 30.850,00 30.850,00 30.850,00 30.850,00 92.550,00
TOTALE CATEGORIA 5 ...... 41.662,39 43.832,12 31.850,00 35.850,00 33.850,00 101.550,00
TOTALE TITOLO 1V 193.680,63 323.670,64 203.800,00 58.350,00 54.350,00 316.500,00
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti
di capitale e da riscossione di crediti
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Tipo: ENTRATA

Comune di Premeno

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013

- 2015

2013

2014

2015

TOTALE

ANNOTAZIONI

5.01.0010

5.03.0015

5.03.5025

5.03.5030

TITOLO V
Entrate derivanti da accensioni di prestiti

CATEGORIA 1
Anticipazioni di cassa

ANTICIPAZIONE DI CASSA

TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 3
Assunzione di mutui e prestiti

MUTUO PER STRADE COMUNALI
(ASSISTITO DA CONTRIBUTO IN CONTO
CAPITALE DELLA REGIONE PER IL 90% -
2012-2027)

MUTUO PER STRAORDINARIA
MANUTENZIONE MAGAZZINO COMUNALE

ASSUNZIONE MUTUO PER
COMPLETAMENTO CAMPO DA CALCIO
(OPERE DI ILLUMINAZIONE)

TOTALE CATEGORIA 3 ......

TOTALE TITOLO V
Entrate derivanti da accensioni di prestiti

172.200,00

172.200,00

172.200,00

172.200,00

516.600,00

172.200,00

172.200,00

172.200,00

172.200,00

516.600,00

40.000,00

60.000,00

70.000,00

30.000,00

70.000,00

30.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

272.200,00

272.200,00

172.200,00

172.200,00

616.600,00
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Comune di Premeno

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
. .. DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
RIEPILOGO DEI TITOLI
Titolo 1 767.773,71 807.152,64 987.397,00 992.220,00 985.040,00 2.964.657,00
Titolo 2 44.764,19 19.683,35 8.733,34 8.821,00 8.997,00 26.551,34
Titolo 3 202.160,53 197.853,00 178.963,00 180.753,00 184.365,00 544.081,00
Titolo 4 193.680,63 323.670,64 203.800,00 58.350,00 54.350,00 316.500,00
Titolo 5 272.200,00 272.200,00 172.200,00 172.200,00 616.600,00
TOTALE 1.208.379,06 1.620.559,63 1.651.093,34 1.412.344,00 1.404.952,00 4.468.389,34
Avanzo di amministrazione 123.000,00 31.575,33 31.575,33
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 1.208.379,06 1.743.559,63 1.682.668,67 1.412.344,00 1.404.952,00 4.499.964,67
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